No obstante para determinar la posición final 
será necesaria al menos un informe de alineación y posiblemente un estudio de detalle. 

6.- AVANCE DE PRESUPUESTO 

El presupuesto para acometer los trabajos descritos se estima en un total de  135890.25 
€ +  21 % de IVA (28536.95 €) = 164427.20 €. 

Ciento sesenta y cuatro mil cuatrocientos veintisiete euros con veinte céntimos. 

La cifra final se determinará mediante la redacción de un proyecto de ejecución de obra. 

Zaragoza, 5 de febrero de de 2018. 

Fdo: Jorge Núñez Centaño, arquitecto. 

6 

http:164427.20
http:28536.95
http:135890.25